关于参加苏宁易购“百万补贴关爱职工”家电专场补贴通知

全体教职工：

为感激全体教育系统职工，在抗击疫情中做出的贡献，经市商务局组织，市局批准由苏宁易购提供百万补贴。现将通辽市教育局下发的《关于参加苏宁易购“百万补贴关爱职工”家电专场补贴通知》转发给大家，请各部门负责人认真传达上述通知，职工可根据补贴函中的内容选购相关电器。此活动自愿参加，按需购买，有意愿者可填写《购物报名表》于7月22号12点前，以部门为单位上报表格 。

联系人：祝英娜

联系电话：13848452777

联系邮箱：30009784@qq.com
 提醒：

1）报名时间：于7月22号12点前

2）以部门为单位上报报名表格

3）补贴专场时间：7月24号早9点到22点 在通辽苏宁易购万达广场店（报名后凭邀约短信进店享受专项补贴，报名可以不买，不报名无法进店）
4）报名后于7月22号下午就会发报名短信， 凭短信进场 ，若没有收到短信，请到短信拦截中查看

                                                                                                                                                                                                              2022.7.16